
UCHWAŁA NR V/26/2015
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie desygnowania delegatów do reprezentowania Gminy Miasto Świnoujście w 
Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 4 ust. 6 pkt 2 
Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania - Rada Miasta Świnoujście 
uchwala, co następuje:

§ 1. Desygnuje:

1) Janusza Żmurkiewicza - Prezydenta Miasta Świnoujście,

2) Dariusza Śliwińskiego - Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Świnoujście, do 
reprezentowania Gminy Miasto Świnoujście w Stowarzyszeniu Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania na okres kadencji Rady 2014 – 2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta

Joanna Agatowska

Id: 6FC11B47-0D0E-4180-BFF4-0EF48ADE3121. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Miasto Świnoujście przystąpiło do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania na

mocy Uchwały Nr XXXVII/242/2000 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 19 października 2000 r.

W związku z zakończeniem kadencji samorządowej zachodzi konieczność wyboru delegatów

Gminy Miasto Świnoujście do Stowarzyszenia na bieżącą kadencję. Zgodnie z § 4 pkt 6 ppkt 2

Statutu Stowarzyszenia jednostka samorządu terytorialnego z liczbą mieszkańców do 50.000

deleguje 2 przedstawicieli. Wybór delegatów zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia leży w

kompetencji Rady Miasta.

Id: 6FC11B47-0D0E-4180-BFF4-0EF48ADE3121. Podpisany Strona 1




